iura percipiendum, consequendum, et habendum, ac habuisse, et recepisse 
confitendum, et apocas ut supra faciendum, et stipulandum, et propterea 
contractus quoscumque unum vel plures praedictarum gabellationum, et 
affictum sub illis pactis. clausulis, et conditionibus dicto procuratori bene-
visis in actis cuiusvis publici notarii faciendum, et stipulandum per omnem 
meliorem modum etc.
Et pro praemissis, et praemissorum quolibet comparendum coram quocu-
mque foro, curia, iudicio, tribunali, officialibus, et magnatibus, tam eccle-
siasticis, quam saecularibus, ibique, et coram eis, et quolibet ex eis dictos de-
bitores cogendum, et compellendum viribus curiae, cohertionibus, realibus, 
et personalibus quibus decet cogi, et compelli faciendum, carcerandum, et 
excarcerandum sequestrandum, et impediendum, sequestra, et impedimen-
ta tollendum, expignorandum, et pignora ad discursum vendendum etc. per 
omnem meliorem modum etc.
Et denique computa totius administrationis procurationis per quondam don 
Nicolaum Franciscum Cucuzza gestae dum auras libebat stipulatae in acti 
notarii Joseph Cogino publici Panormi diebus, ad quam, petendum ab eius 
heredibus, computa ipsa recipiendum, eaque examinandum, quaerendas 
quascumque faciendum, vel heredes praedictos ex administratione praedicti 
quondam de Cucuzza quietandum, liberandum, et absolvendum, pactum 
finale faciendum per aquileanam stipulationem verbis legitimis conceptam, 
et propterea liquidationem praedictorum computorum, et quietationem ad-
ministrationis procurationis praedictae in actis cuiusvis notarii faciendum, et 
stipulandum per omnem meliorem modum etc.
Et generalietr etc., dan. etc., cum suis dependentibus etc., promittens etc., 
obligans etc., renuncians etc., omni meliori modo etc., et sic iuravit etc. Unde 
etc.
Testes rev. sac. don Joseph Spadafora, et clericus don Joseph Ducibella.

DOCUMENTO N. 33.06
Procura di G. B. Vaccarini in persona di don Giuseppe Maria 
D’Amico di Palermo
Agli atti del notaio Giovanni Cugino di Palermo il 29 Giugno 1759 
(ASPA, notai stanza IV, b. 7724, c. 435-438).

Die vigesimo non junii septimae indictionis
MIllesmo septingentesimo quinquagesimo nono
Praesenti scripto publico notum facimus et testamur quod reverendissimus 
abbas sacerdos S. T. doctor don Joanes Baptista Vaccarini m. n. c. c. n. inter-
veniens ad haec uti abbas regalis abbatiae Sancti Philippi in Plana Mylarum 
diocesis Sanctae Luciae vi praesentis dicto nomine sponte (stante renunciatio-
ne facta per U. I. doctorem don Joseph Puleyo illius procurationis per dictum 
reverendum de Vaccarini facta in personam dicti de Pulejo per acta notarii 
don Sancti Strano Cathanae sub die 11 januarii 7.ae ind. 1759 vigore huius 
modi renunciationis per acta not. Felicis Garuffi terrae Spadaforae S. Petri 
sub die 14 currentis mensi junii cui sit relatio) tenor praesentis fecit creavit et 
sollemniter ordinavit et ordinat suum dicto nomine verum legitimum et in-
dubitatum procuratorem factorem don Joseph Maria D’Amico panormitanus 
et habitatorem civitatis Mylarum  tam absentem tam quam presentem ...

OMISSIS

DOCUMENTO N. 33.07
Procuratio generalis per reverendissimum abbatem don Joannem 
Baptista Vaccarini in persona don Joannis Baptistae Cascione
Agli atti del notaio Santo Strano il 17 Marzo 1767 (ASCT, 1° vers. 
not., b. 4065, c. 297 e segg.).

Die decimo septimo martii decimae quintae indictionis
Millesimo septincentesimo sexagesimo septimo
Presenti scripto publico notum facimus, et testamur, quod in nostra presentia 
personaliter conventus reverendissimum sac. Sacrae Theologiae doctor don 
Joannes Baptista Vaccarini abbas regiae abbatiae S. Philippi in Planitiae civi-
tatis Mylarum, felicis urbis Panormi et modo in hac clarissima, et fidelissima 
urbe Catanae repertus m. n. c. agens, et interveniens ad haec tam eius iure, et 
nomine proprio principaliter, quam omnibus, et quibuscumque aliis nomini-
bus, et modis etc., quibus etc., sponte tenore presentis juxta iuris formam etc. 
constituit, creavit et fecit, ac solleminiter ordinavit, et ordinat in eius verum, 
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legitimum, et indubitatum procuratorem, actorem, factorem generalem, et 
generalissimum don Joannem Baptistam Cascione eius nepotem, dictae urbis 
Panormi, licet absentem, tamquam presentem generalem, et generalissimum 
ut supra , ita quod etc., ad vice nomine, et pro parte ipsius contrahentis qui-
busvis nominibus tam in dicta urbe Panormi quam alibi quo opus, et necesse 
fuerit in hoc Siciliae Regno pertractandum, administrandum, gerendum, et 
gubernandum omnia, et singula negotia, bona, actiones, pretentiones, succes-
siones et alia omnia ipsius contrahentis cuiusvis condictionis, et speciei, quae 
ipse contrahens quibusvis nominibus gerere, et administrare, ac agere, et per-
tractare posset, et deberet si in omnibus personaliter adesset, cum clausula 
expressa ut alter ego, dans, et concedens dictus contraentis nominibus quibus 
supra eidem predicto de Cascione procuratori ut supra constituto omnimoda 
amplam, generalem, et generalissimam potestatem et facultatem presentem 
instrumentum procurationis ampliandi, et elargandi ad quaecumque omnia, 
et quasvis omnes potestates, et facultates necessarias, et opportunas in omni-
bus, et per omnia sibi assumendi ...

OMISSIS
+ Abbas doctor don Joannes Baptista Vaccarini confermo ut supra.
Testes rev. sac. don Joseph Spadafora, don Lucianus Fiorentino et don Do-
minicus Caruso.
Die duodecimo aprilis anno et indictione predictis presens coram nobis su-
perdictus rev.mus sac., et abbas don Joannes Baptista Vaccarini predictae 
urbis Panormi hic Catanae modo repertus m. n. c. sponte tenore presentis vo-
luit, et vult, ac mandavit et mandat superiorem procurationem per eumdem 
reverendissimum abbatem in personam dicti don Joannis Baptistae Cascione 
ut supra factam fore, et esse cassam, scissam, irritam et nullam, et pro cassa 
etc., solum presentem et non aliter etc.
Rogans tamen per presentem quamcumque publicum notarium dictae felicis 
urbis Panormi quatenus ad solam presentis copiae ostentionem dignaretur 
presentem notam cancellationis procurationis predictae notificare, et noti-
tiam tradere eidem predicto de Cascione, eumque certioratum reddere, et ab 
eo respontionem reportare, et de huiusmodi notificatione, et respontione no-
tam in pede ipsius originalis copiae, vellet conficere, et stipulare pro omnem 
meliorem modum etc., et sic iuraverunt  etc. unde etc.
Testes rev sac. don Salvator Calì, et clericus don Joseph Policastro.